
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/589
Datum: 14. 6. 2021

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje 
izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.
V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/437 z dne 12. 2. 2021, št. 
181-173/2020/504 z dne 18. 3. 2021, št. 181-173/2020/527 z dne 14. 4. 2021, in št. 181-
173/2020/556 z dne 12. 5. 2021, se na koncu 102. točke črta pika in postavi vejica ter dodajo
nova 103. do 117. točka, ki se glasijo: 

»
103. Ordinacija Mihalek s.p., Šmarje - Sap,
104. Visus d.o.o., Domžale,
105. Arsderma – DCP d.o.o., Ljubljana,
106. Swi-medica d.o.o., Rogaška Slatina,
107. Zasebna zobna ordinacija Nadja Judež, dr. dent. med., Novo mesto,
108. Zobna miška d.o.o., Mateja Rotar, dr.dent.med., Šenčur,
109. Fizioterapija in manualna terapija, Franc Gazvoda s.p., Novo mesto,
110. Sava Turizem d.d., Zdravilišče Radenci, Radenci,
111. Zasebni zdravstveni zavod Medicoemona, Ljubljana,
112. Hotel Sava Rogaška d.o.o., Rogaška Slatina,
113. Dental Smile d.o.o., Kobarid,
114. Center ustnega zdravja, Zala Križnar s.p., Ljubljana,
115. Hitri brisi, zdravstvene storitve, Anže Jerina s.p., Borovnica,
116. Medicinski center celostnega zdravljenja, Ljubljana,
117. Zasebni zdravstveni zavod Neurovita, Ljubljana.«.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 

                                          Janez Poklukar
        minister

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	27467F1A21F2A0AAC12586F400477202_0.in.doc

		2021-06-14T16:44:17+0200
	Janez Poklukar




